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OFFERTE
DAL 23 OTTOBRE 
AL 5 NOVEMBRE 2025

SCONTI
FINO AL

––4040%%

Olio extra vergine di oliva 
Mediterraneo Colavita
1 litro

--4040%%

4,99 €
8,60 €

Marroni
750 g

--4040%%

3,59 €
5,32 € al kg

5,99 €

Marroni
750 g

Prosciutto cotto 
Alta Qualità
a fette 3 x 70 g

--4040%%

3,89 €
18,52 € al kg

6,50 €

App

RISPARMIARE
È SEMPLICE
BASTA UN’APP
INIZIATIVA VALIDA NEI SUPERMERCATI ADERENTI RICONOSCIBILI DAL MATERIALE PROMOZIONALE ESPOSTO. REGOLAMENTO IN APP

Ti restituiamo il



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

DAL 23 OTTOBRE 
AL 5 NOVEMBRE 2025

Yogurt vegetale Bifidus Sojasun
mirtillo - limone - vaniglia 
250 g

€ 2,15

€ 1,07
CASHBACK

Stracciatella 
di Burrata Abbasciano
250 g

€ 4,89

€ 2,44
CASHBACK

Carpaccio di Carne Salada del Trentino 
Salumificio Val Rendena
100 g

€ 4,59

€ 2,29
CASHBACK

Spinaci tritati Orogel
surgelati 
450 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Tris grigliato Gusto Ricco Orogel
surgelato 400 g

€ 3,89

€ 1,94
CASHBACK

Gelato Coppa del Nonno Classica
pz. 6 - 390 g

€ 5,29

€ 2,64
CASHBACK

Biscotti Più Integrali 
Galbusera
330 g

€ 2,85

€ 1,42
CASHBACK

Girella L'Originale Bauli
pz. 8 - 280 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

The Twinings
Earl Grey - English Breakfast - Pure Green 50 g - 
Lemon Scented 60 g 
25 filtri

€ 3,49

€ 1,74
CASHBACK

Riso Integrale 10 minuti 
Riso Scotti
1 kg

€ 3,59

€ 1,79
CASHBACK

Filetti di tonno in olio di oliva 
Rio Mare
185 g

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Filetti di alici del Mar Cantabrico Delicius
in olio di oliva 
100 g

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK



INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 23 ottobre 
al 5 novembre 2025 e accumula in app il 50% 
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 6 al 19 novembre 2025 su tutta la spesa.

 DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

Coca Cola
Classica - Zero 
2 x 1,5 litri

€ 3,69

€ 1,84
CASHBACK

Birra non filtrata Ichnusa
bottiglie 
3 x 330 ml

€ 4,29

€ 2,14
CASHBACK

Croccantini per gatti Friskies
pollo/verdure - tonno/verdure 
2 kg

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Vino Pinot Nero Trentino DOC 
Valle di Cembra
750 ml

€ 8,49

€ 4,24
CASHBACK

Vino Sangiovese IGT 
Terre Allegre
750 ml

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Croccantini per gatti Ultima
manzo/riso - pollo/riso - 
salmone/riso - salmone 
440 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Detersivo lavatrice Dash Pods
Classico 543 g - Salva Colore 519 g 
30 lavaggi

€ 13,90

€ 6,95
CASHBACK

Ammorbidente concentrato Winni's
Fiori Bianchi 
31 lavaggi - 775 ml

€ 3,19

€ 1,59
CASHBACK

Detersivo pavimenti Lavanda 
Fabuloso
950 ml

€ 2,65

€ 1,32
CASHBACK

Dentifricio Sensodyne
Sensibilità & gengive - Complete Protection + 
75 ml

€ 5,39

€ 2,69
CASHBACK

Deodorante Fresco Neutro Roberts
Classico - Bergamotto/Zenzero - Tè verde/Lime 
spray 150 ml

€ 3,75

€ 1,87
CASHBACK

Docciaschiuma Dove
nutrimento intenso - 
dolce nutrimento 
225 ml

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

ORTOFRUTTA

Uva Italia

-30%

2,39 €
al kg

3,49 €

Cachi Origine Coop
vassoio pz. 4

-30%

2,49 €
al kg

3,59 €

Kiwi gialli Dorì Origine Coop
500 g

-36%

2,39 €
4,78 € al kg

3,79 €

Macedonia di Frutta Fresca Melinda
con mele Gala - con mele Golden 
180 g

-30%

2,49 €
13,83 € al kg
3,59 €

Pomodoro datterino 
fior fiore Coop
400 g

-33%

1,99 €
4,98 € al kg

2,99 €

Peperonata
500 g

-35%

2,45 €
4,90 € al kg

3,79 €

Carta delle Insalate Bonduelle
Ricetta Deliziosa 200 g al kg 6,95 € - 
Ricetta Gustosa 150 g al kg 9,27 €

-36%

1,39 €

2,19 €

BB Ventura
Mix assortito - 
Extra mandorle/mela/cioccolato fondente/zenzero 
150 g

-32%

2,29 €
15,27 € al kg
3,39 €

Composizione Ognissanti
vaso Ø 20 cm

-30%

7,90 €

11,50 €

Clementine affogliate

-33%

2,19 €
al kg

3,29 €

Finocchi

--4040%%

1,59 €
al kg

2,69 €

Tr e n t i n o



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

CARNE, PESCE 
E GASTRONOMIA
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MISSIONE RISPARMIO
Fette scelte di scottona*

-25%

17,90 €
al kg

23,90 €

Polpa di scottona per brasato*

-26%

13,90 €
al kg

18,90 €

Mini arrosti con zucca*

-26%

13,90 €
al kg

18,90 €

Hamburgerini di scottona 
fior fiore Coop
240 g

-20%

3,59 €
14,96 € al kg
4,49 €

Petto di pollo intero Coop
confezionato

-26%

10,90 €
al kg

14,90 €

Insalata capricciosa
200 g

--4040%%

1,59 €
7,95 € al kg

2,69 €

Lasagne al ragù
500 g

-30%

4,19 €
8,38 € al kg

5,99 €

Lucanica nostrana Salumeria Belli
confezionata pz. 2

-22%

10,50 €
al kg

13,50 €

Pinsa rustica 
Graziano
250 g

-26%

1,99 €
7,96 € al kg

2,69 €

Super focaccia 
Graziano
200 g

-24%

1,35 €
6,75 € al kg

1,79 €

Burger di trota salmonata
200 g

-24%

3,39 €
16,95 € al kg
4,49 €

Tr e n t i n o



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

MISSIONE RISPARMIO

MISSIONE RISPARMIO

SALUMI E 
FORMAGGI

Prosciutto cotto 
Gran Tenerone
Alta Qualità 

-30%

17,90 €
al kg

25,90 €

Prosciutto di Carpegna DOP

-32%

27,90 €
al kg

41,50 €

Carne salada del Trentino

-30%

23,50 €
al kg

33,90 €

Bresaola della Valtellina IGP

-28%

31,90 €
al kg

44,90 €

Coppa di Parma IGP

--4040%%

17,90 €
al kg

29,90 €

Formaggio Asiago DOP
stagionato

-30%

13,90 €
al kg

20,10 €

Formaggio Casolet Val di Sole

-32%

11,90 €
al kg

17,50 €

Formaggio 
Trento 
Nostrano

-30%

10,70 €
al kg

15,40 €

Formaggio Pecorino Pienza 
Pientino

-32%

16,50 €
al kg

24,50 €

Gorgonzola DOP dolce 
Quattrorose

-32%

11,90 €
al kg

17,50 €

Tr e n t i n o



LATTICINI
DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

Latte UHT Latte Trento
parzialmente scremato 
1 litro

-30%

1,08 €

1,55 €

Yogurt magro 0,1% grassi 
Vipiteno
8 gusti assortiti x 125 g

-30%

2,49 €
2,49 € al kg

3,59 €

Dessert Danette Danone
cioccolato - vaniglia - crème caramel 
4 x 125 g

-26%

1,99 €
3,98 € al kg

2,69 €

Burro Trentino
500 g

-26%

4,99 €
9,98 € al kg

6,75 €

Formaggio spalmabile Classico Exquisa
175 g

-30%

1,25 €
7,14 € al kg

1,79 €

Riobola Osella
2 x 100 g

-25%

2,39 €
11,95 € al kg
3,19 €

Treccina di mozzarella fresca 
Caseificio Pugliese
200 g

-25%

2,59 €
12,95 € al kg
3,49 €

Mozzarella Brimi
3 x 125 g

-30%

3,19 €
8,51 € al kg

4,69 €

Yogurt Mila
assortito 
2 x 125 g

--4040%%

0,65 €
2,60 € al kg

1,09 €

Burrata Caseificio Pugliese
120 g

--4040%%

1,59 €
13,25 € al kg

2,69 €

Formaggio senza lattosio Bayernland
Edamer - Emmental - Caciotta - Tilsiter 
a fette 100 g

-25%

1,49 €
14,90 € al kg
1,99 €

Tr e n t i n o



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

Parmigiano Reggiano DOP grattugiato 
Parmareggio
30 mesi 60 g

-33%

1,39 €
23,17 € al kg

2,09 €

Pecorino Romano DOP 
Ferrari
200 g

-20%

4,29 €
21,45 € al kg
5,49 €

Trentingrana 
è un formaggio DOP
350 g

-26%

5,69 €
16,26 € al kg
7,69 €

Prosciutto cotto Stella Negroni
Alta Qualità  
a fette 110 g

--4040%%

2,19 €
19,91 € al kg

3,79 €

Sopressa Crucolo
a fette 100 g

-30%

2,85 €
28,50 € al kg
4,09 €

Speck Alto Adige IGP Christanell
a fette 90 g

-33%

2,19 €
24,33 € al kg
3,29 €

Sfilacci di speck 
Handl Tyrol
60 g

-30%

1,69 €
28,17 € al kg
2,45 €

Salame Negronetto 
Negroni
a fette 60 g

-32%

1,69 €
28,17 € al kg
2,49 €

Würstel Wüberone Pollo Wüber
pz. 3 - 250 g

-32%

1,39 €
5,56 € al kg

2,05 €

Carpaccio di salmone norvegese 
Fumara
100 g

--4040%%

3,89 €
38,90 € al kg

6,49 €

Uova fresche biologiche 
Benessere Dalle Dolomiti Luovo
pz. 4

-33%

1,99 €

2,99 €

Tr e n t i n o



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

FRESCHI E 
SURGELATI

Il 100% dei prodotti Capitan Findus è certif icato MSC & ASC!

Acquista almeno 1 dei prodotti in promozione della gamma Findus Vegetali* - Conserva lo scontrino e gioca su www.sprechisottozero.it. Periodo di validità acquisto prodotti dal 01/07/2025 
al 12/02/2026. Periodo di registrazione al sito e partecipazione dal 15/08/2025 al 12/02/2026. Eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati della fase Instant Win entro il 
31/03/2026 Montepremi totale stimato Euro 20.567,88 iva esclusa. *Prodotti in promozione, modalità di partecipazione, periodi mensili e settimanali di assegnazione premi, limitazioni e 
Regolamento integrale su www.sprechisottozero.it
**Immagine a scopo illustrativo

E un Kit in vetro per la 
conservazione sottovuoto 

a settimana*.

Un Frigorifero 
smart al mese*.

Duetto Giovanni Rana
Noci/Gorgonzola - Burrata/Basilico - 
Salsiccia/Patate - Funghi porcini/Asiago DOP 
250 g

-30%

2,49 €
9,96 € al kg

3,59 €

Canederli Buon Gusto Trentino
assortiti 
450 g

-25%

2,99 €
6,64 € al kg

3,99 €

Pesto fresco Giovanni Rana
Genovese - Genovese senza aglio - Noci 
140 g

-28%

1,99 €
14,21 € al kg

2,79 €

Piatti pronti Mulan
spaghetti di soia con verdura mista - spaghetti 
di riso con verdura/carne 200 g al kg 13,45 € -  
ravioli di carne - ravioli shao mai 120 g al kg 22,42 €

-27%

2,69 €

3,69 €

Panino farcito Il Pagnotto
assortito 
160 g

-32%

2,69 €
16,81 € al kg

3,99 €

Tofu Valsoia
2 x 125 g

-33%

1,99 €
7,96 € al kg

2,99 €

Sugo pronto Condivongola Arbi
surgelato 
450 g

-30%

3,49 €
7,76 € al kg

4,99 €

Patatine We Love Extrafini 
Pizzoli
surgelate 
750 g

-28%

1,99 €
2,65 € al kg

2,79 €

Pizza surgelata 26x38 Italpizza
assortita 
a partire da 470 g al kg 6,15 €

--4040%%

2,89 €

4,89 €

Minestrone 
Tradizione 
Findus
con verdure 
IGP e DOP 
surgelato 400 g

-30%

1,59 €
3,98 € al kg

2,29 €

Fiori di merluzzo 
Findus
surgelati 
pz. 4 - 300 g

-28%

4,99 €
16,63 € al kg
6,99 €

Fish Bar surgelati Findus
Fish & Chips Burger XL - Fish Burger XL 
270 g al kg 9,22 € -  
Fish & Crock di merluzzo d'Alaska 250 g al kg 9,96 €

-50%

2,49 €
4,99 €

Tr e n t i n o



Cioccolato Nero Nero 
Novi
assortito 75 g

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 3,74
€ 1,87 AL PEZZO 24,93 € al kg

ANZICHé 2,49 € AL PEZZO

Cioccolato 
Mandorlato Novi

latte - fondente 
100 g

-26%

2,19 €
21,90 € al kg
2,99 €

Cioccolato Novi
assortito 
100 g

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 3,74
€ 1,87 AL PEZZO 18,70 € al kg

ANZICHé 2,49 € AL PEZZO

Cioccolatini Novi
Gianduiotto Classico 160 g al kg 21,81 € - 
Fondente 150 g al kg 23,27 € - 
Cuadro assortiti 150 g al kg 23,27 €

-26%

3,49 €
4,75 €



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

Caramelle Fini
assortite 150 g

Caramelle Fini
assortite 150 g

Caram.dietorelle liquirizia Dietorelle
70

Fresh menta sugar free gommose Dietorelle
con estratto di menta 70 g

Caramelle gelées Frutti assortiti Bonelle Fida
175 g

Caramelle Gocce Rossana
Pino - Liquirizia 175 g

Caramelle Haribo
assortite 
175 g

-23%

0,99 €
5,66 € al kg

1,29 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 3,98 €

1,33 €

Anziché 1,99 €

19,00 € al kg

Caramelle Dietorelle
Fragola - Liquirizia - Menta 
70 g

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 3,98 €

1,33 €

Anziché 1,99 €

Caramelle Fida
Bonelle gelées 
frutti di bosco 160 g al kg 8,31 € - 
Bonelle gelées 
Frutti assortiti - Gocce Rossana 
Pino - Liquirizia - Limoni di Sicilia 
175 g al kg 7,60 €

Caramelle Elah
assortite 
150 g

-30%

1,29 €
8,60 € al kg

1,85 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 2,58 €

0,86 €

Anziché 1,29 €

5,73 € al kg

Caramelle Fini
assortite 
150 g

Cestino a forma di zucca con caramelle 
Halloween Fini
179 g

-20%

3,99 €
22,29 € al kg
4,99 €

Kinder Cioccolato
pz. 8 - 100 g

-20%

1,49 €
14,90 € al kg
1,89 €

Kinder Bueno
Classico 129 g al kg 15,43 € - 
White 117 g al kg 17,01 €

-26%

1,99 €

2,69 €

Halloween Party con cioccolatini e caramelle 
Zaini
Fantasma - Dracula - Zucca - Mummia 
185 g

-20%

2,39 €
12,92 € al kg
2,99 €

Torta Monster Happy Halloween 
Gecchele
350 g

-25%

1,49 €
4,26 € al kg

1,99 €

Horror Biscuit Happy Halloween 
Gecchele
175 g

-25%

1,49 €
8,51 € al kg

1,99 €

Set tagliabiscotti Halloween
in acciaio inox

--4040%%

4,70 €

7,90 €

Tr e n t i n o



PER LA TUA 
COLAZIONE

DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

FETTE BISCOTT.ARMONIE CER.M.BIANCO  MULINO BIA
PAC 315

Cioccolato al latte Lindt
cuor di latte - 3 cerali 100 g

Flauti Mulino Bianco
Latte - Cioccolato - Stracciatella 
280 g

--4040%%

1,89 €
6,75 € al kg

3,19 €

Biscotti Gocciole Pavesi
Chocolate 500 g al kg 4,38 € - 
Extra Dark 400 g al kg 5,48 €

-26%

2,19 €

2,99 €

Biscotti Balocco
Pastefrolle - Zuppole - 
Risofrolle - Cruschelle integrali 
350 g

-26%

0,99 €
2,83 € al kg

1,35 €

Fiesta L'Originale Ferrero
pz. 10 - 360 g

-20%

2,89 €
8,03 € al kg

3,69 €

Fette biscottate 
Mulino Bianco
malto d'orzo - cereali 
315 gSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 3,74
€ 1,87 AL PEZZO 5,94 € al kg

ANZICHé 2,49 € AL PEZZO

Confettura Natù Bio senza zuccheri aggiunti 
Rigoni di Asiago
fragole - albicocche - mirtilli neri - frutti di bosco 
240 g

--4040%%

1,85 €
7,71 € al kg

3,09 €

Biscotti Ringo
vaniglia 
330 g

-25%

2,29 €
6,94 € al kg

3,09 €

Biscotti Choco Leibniz Bahlsen
Latte - White 
125 g

-32%

1,69 €
13,52 € al kg
2,49 €

Cioccolato Ritter Sport
Special Nuts assortito - Fondente extra 70% 
100 g

-22%

1,69 €
16,90 € al kg
2,19 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 6,38 €

2,13 €

Anziché 3,19 €

21,30 € al kg

Cioccolato al latte Lindt
cuor di latte - 3 cereali  
100 g

Caffè macinato per moka 
Classico Illy
lattina 250 g

-20%

5,75 €
23,00 € al kg
7,19 €

Cioccolato al latte Lindt
cuor di latte - 3 cerali 100 g

Tr e n t i n o



TUTTI POSSONO
CREARE IN CUCINA

DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

Linea stampi forno d'osa Coop
ad esempio: tortiera apribile 1 fondo Ø cm 26

-25%

6,49 €

8,70 €

Frusta in silicone 
d'osa Coop

-25%

4,09 €

5,49 €

Spatola da cucina in silicone 
d'osa Coop
25 cm

-25%

2,19 €

2,99 €

Frusta media d'osa Coop

-25%

2,99 €

3,99 €

Grattugia d'osa Coop
in acciaio inox

-25%

3,69 €

4,99 €

Caraffa graduata d'osa Coop
capacità 1 litro

-25%

2,89 €

3,89 €

Pennello grande da cucina 
d'osa Coop

-25%

2,39 €

3,19 €

Sacco decoratore d'osa Coop

-25%

2,45 €

3,29 €

Spargizucchero d'osa Coop
in acciaio inox

-25%

4,34 €

5,79 €

Lasagnera d'osa Coop
25 x 18 cm

-25%

4,49 €

5,99 €

Lasagnera 
d'osa Coop
35 x 25 cm

-25%

6,59 €

8,90 €

Teglia pizza forata 
d'osa Coop
rotonda Ø 32 cm

-25%

4,19 €

5,59 €

Tr e n t i n o



DISPENSA
DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

Fior di passata Classica 
Rodolfi
690 g

--4040%%

0,89 €
1,29 € al kg

1,49 €

Pasta di semola 
Biologica Felicetti
assortita 
500 g

-26%

1,09 €
2,18 € al kg

1,49 €

Pasta di semola 
La Molisana
assortita 
1 kg

-25%

1,49 €

1,99 €

Pasta all'uovo La Pasta di Camerino
reginelle - pappardelle - tagliatelle - tagliatelline 
250 g

-24%

1,39 €
5,56 € al kg

1,85 €

Riso per Risotto 
Curtiriso
1 kg

-30%

2,29 €

3,29 €

Pesto Barilla
assortito 
190 g

--4040%%

1,59 €
8,37 € al kg

2,65 €

Brodo granulare Knorr
vegetale - classico - pollo 
150 g

-20%

1,79 €
11,93 € al kg

2,29 €

Legumi Bio Valfrutta
Fagioli Borlotti - Ceci - Fagioli Cannellini - Lenticchie 
2 x 400 g - sgocc. 2 x 240 g

-30%

2,29 €
4,77 € al kg

3,29 €

Mais Bonduelle
3 x 150 g - sgocc. 3 x 140 g

-20%

2,49 €
5,93 € al kg

3,19 €

Olive denocciolate Leccino biologiche 
vivi verde Bio Coop
180 g - sgocc. 120 g

-30%

2,19 €
18,25 € al kg
3,19 €

Cetriolini piccoli Neri
300 g - sgocc. 160 g

-30%

1,49 €
9,31 € al kg

2,19 €

Tr e n t i n o



DISPENSA
DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

Olio extra vergine di oliva 
La Colombara
prodotto italiano 
1 litro

-23%

9,90 €

12,90 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 3,30 €

1,10 €

Anziché 1,65 €

7,33 € al litro

Maionese Classica Calvé
tubo 150 ml

Tonno all'olio di oliva Maruzzella
2 x 160 g

-26%

3,29 €
10,28 € al kg
4,49 €

Bruschelle Morato
400 g

-26%

1,59 €
3,98 € al kg

2,15 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 2,58 €

0,86 €

Anziché 1,29 €

2,15 € al kg

Pan Bauletto al Grano Duro 
Mulino Bianco
400 g

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 4,38 €

1,46 €

Anziché 2,19 €

4,87 € al kg

Pangrì Classici 
Mulino Bianco
300 g

Cracker Protein-G Galbusera
con farine di legumi/semi di sesamo/lino 
280 g

-32%

1,89 €
6,75 € al kg

2,79 €

Tuc Crisp Original
100 g

-33%

1,19 €
11,90 € al kg
1,79 €

Filetti di Tonno in olio di oliva 
Consorcio
vasetto 150 g

--4040%%

3,89 €
25,93 € al kg

6,49 €

Gallette di mais 
Bio Fiorentini
90 g

--4040%%

0,99 €
11,00 € al kg

1,69 €

Bilancia da cucina KS25 Beurer
portata 3 kg

--4040%%

17,90 €

29,90 €

Tr e n t i n o



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

BEVANDE E VINI

Energy Drink Monster
Zero Ultra lattina 500 ml

Vino Dinotte Vigneti delle Dolomiti IGT 
Cantina Mezzacorona
750 ml

--4040%%

4,59 €
6,12 € al litro

7,79 €

Vino Marzemino Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

-28%

3,59 €
4,79 € al litro
4,99 €

Vino Teroldego Rotaliano DOC 
Riserva Cantina Rotaliana
750 ml

-20%

9,70 €
12,93 € al litro

12,30 €

Vino Müller Thurgau Trentino DOC 
Cantina d'Isera
750 ml

-23%

4,99 €
6,65 € al litro
6,49 €

Birra Corona
Extra - Cero 0.0% alcool 
bottiglia 330 ml

-26%

1,09 €
3,30 € al litro

1,49 €

Birra Ichnusa
bottiglia 660 ml

-20%

1,29 €
1,95 € al litro
1,65 €

Birra Peroni
lattine 2 x 330 ml

-23%

1,29 €
1,95 € al litro
1,69 €

Energy Drink 
Monster
assortito 
lattina 500 mlSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 2,38
€ 1,19 AL PEZZO 2,38 € al litro

ANZICHé 1,59 € AL PEZZO

Coca Cola
Classica - Zero - Senza Caffeina - Zero Zero 
lattine 6 x 330 ml

-20%

3,59 €
1,81 € al litro
4,59 €

Bibite San Pellegrino
Chinò - Tonica - Cocktail - Cedrata 
bottiglie 4 x 200 ml

-30%

2,39 €
2,99 € al litro
3,49 €

Acqua minerale 
effervescente naturale 
Lete
1,5 litri

-25%

0,35 €
0,23 € al litro
0,47 €

Tr e n t i n o



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

CURA DI TE

Concorso “GILLETTE VINCI LE PARTITE” valido dal 01/07 al 31/12/25. 
Montepremi € 5.099,00. Conserva il documento d’acquisto (scontrino). 

Per prodotti coinvolti, periodi di partecipazione e premi spettanti regolamento su 
www.gillettevincilepartite.pgperte.it. Immagini a scopo illustrativo

VINCI 2 BIGLIETTI UEFA CHAMPIONS LEAGUE

Manufactured under licence by Procter & Gamble. The word(s) UEFA, 
CHAMPIONS LEAGUE, and all other UEFA Champions League marks, 
names, logos, mascots and trophies are the property, registered trade 
marks, designs and/or copyright of UEFA. All rights reserved.

ACQUISTA 1 prodotto 
usa e getta Gillette1
CARICA lo scontrino su
www.gillettevincilepartite.pgperte.it
e SELEZIONA LA SQUADRA

2

Scopri subito se
HAI VINTO3

Balsamo pantene lisci effetto seta Pantene
200

Pantene
assortito 
shampoo 250 ml al litro 11,16 € - 
balsamo 200 ml al litro 13,95 €

-30%

2,79 €
3,99 €

Maschera capelli 
Protezione Cheratina Pantene

lisci effetto seta - 
rigenera e protegge 

300 ml

-30%

4,99 €
16,63 € al litro

7,29 €

Dentifricio Pasta del Capitano
placca e carie - carbone 
75 ml

--4040%%

1,15 €
15,33 € al litro
1,95 €

Sapone liquido Marsiglia 
Spuma di Sciampagna
400 ml

-22%

1,59 €
3,98 € al litro
2,05 €

Bagno doccia shampoo 
Intesa Pour Homme
Ginseng 500 ml

-25%

2,99 €
5,98 € al litro
3,99 €

Assorbenti Lines Seta Ultra
assortiti

-25%

2,35 €

3,15 €

Fazzoletti di carta Tempo
pz. 30

-33%

3,99 €

5,99 €

Carta igienica Gran Rotolo 
Tuscany
3 veli - 4 rotoli

--4040%%

1,99 €

3,39 €

Gel da barba Gillette Series
idratante - pelli sensibili 
200 ml

-30%

2,69 €
13,45 € al litro

3,89 €

Rasoio usa e getta 
Plus Slalom 
Gillette Blue 2
pz. 4

-35%

1,99 €
3,09 €

Tr e n t i n o



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

CURA DELLA CASA E 
CURA DI TE

CURA DELLA CASA

Acquista 10€ di prodotti

1 iPad 

VINCERE 
OGNI GIORNO

e prova a

Mini

DAI VALORE  AL TUO FUTURO
Inoltre SC Johnson  sostiene 
Dynamo Camp
Vieni a scoprire il nostro supporto
ai loro programmi

Concorso “DAI VALORE AL TUO FUTURO” valido dal 15/09/2025 al 09/11/2025. Estrazione riserve entro il 31/01/2026. Montepremi € 41.384,00 (IVA inclusa). Conserva il documento d’acquisto (unico scontrino). Per prodotti coinvolti leggi il Regolamento su  www.scjconcorsi.it.  Immagini a scopo illustrativo

Detersivo liquido lavatrice Classico 
Felce Azzurra
32 lavaggi - 1,595 litri

-20%

3,79 €
2,38 € al litro
4,79 €

Ammorbidente Deo Due
Fiori azzurri - Fiori rosa 
50 lavaggi - 1 litro

-25%

3,99 €

5,39 €

Candeggina Più spray Ace
+ Mousse Fresco Profumo 
690 ml al litro 2,88 € - 
Gentile 650 ml al litro 3,06 €

-30%

1,99 €

2,89 €

Anticalcare Viakal
Classico spray - Fresco profumo spray - 
Classico liquido 720 ml

-34%

2,99 €
4,15 € al litro
4,59 €

Detergente Ace
Sgrassatore Universale - 
Bagno anticalcare 
spray 600 ml

-30%

1,99 €
3,32 € al litro
2,89 €

Gel profumante Elimina Odori 
pavimenti Wexór
750 ml

-30%

3,39 €
4,52 € al litro
4,89 €

Detersivo piatti concentrato Winni's
lime/fiori di mela 
480 ml

--4040%%

1,29 €
2,69 € al litro
2,19 €

Detersivo lavastoviglie Pril
Gold 20 tabs - 352 g al kg 11,34 € - 
Excellence 4 in 1 18 caps - 325,8 g al kg 12,25 €

-35%

3,99 €

6,19 €

Gel lavastoviglie ecogreen 
Dual Power
33 lavaggi - 660 ml

-30%

2,99 €
4,53 € al litro
4,39 €

Detersivo pavimenti 
Pronto Legno Pulito
750 ml

-25%

2,45 €
3,27 € al litro
3,29 €

Idraulico liquido 
Mr. Muscolo
1 litro

-25%

3,35 €
4,49 €

Deodorante per ambienti 
Oust 3 in 1
spray 400 ml

-36%

3,49 €
8,73 € al litro
5,49 €

Tr e n t i n o



DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025

CURA DELLA CASA

Ingredienti in origine 
idonei al consumo umano, 
ora alimento per il tuo 
cane e il tuo gatto

Tovaglioli decorati Tuscany
2 veli - pz. 40

-33%

0,99 €

1,49 €

Asciugoni Regina
2 rotoli

-30%

2,55 €

3,69 €

Panni multiuso 
Ballerina
pz. 3

--4040%%

1,39 €

2,39 €

Ricariche panni Swiffer Dry
pz. 36

-30%

6,89 €

9,90 €

Diffusore elettrico Felce Azzurra
base + ricarica Classico

--4040%%

2,99 €

4,99 €

Lampadine led base Classic A HS 
Osram
100 W - E27 pz. 3

--4040%%

9,90 €

16,90 €

Cibo per gatti Le Ghiottonerie Felix
assortito 
4 x 85 g

-26%

1,99 €
5,85 € al kg

2,69 €

Cibo per cani HFC 
Almo Nature
manzo/patate - merluzzo - 
vitello/prosciutto 
150 g

-30%

1,15 €
7,67 € al kg

1,69 €

Croccantini per gatti Ultima
assortiti 
440 g

--4040%%

1,85 €
4,20 € al kg

3,09 €

Cibo 
per gatti 

sterilizzati 
HFC 

Almo Nature
assortito 

85 g

--4040%%

0,65 €
7,65 € al kg

1,09 €

Tr e n t i n o



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Un buono da 5€ 
su un acquisto di 15€, 
conviene al tuo portafogli  
e alle tue spese 
per il tempo libero.

DAL 20 AL 26 
OTTOBRE PRENDI 

IL TUO BUONO 
OGNI 15€ DI SPESA

DAL 27 OTTOBRE AL 2 NOVEMBRE
LO USI SUI PRODOTTI 

A MARCHIO COOP 
spesa minima 15€, escluse offerte

Iniziativa valida in tutti i negozi che espongono il materiale promozionale. “Termini e Condizioni” disponibile a Punto Vendita.

PER UNA SPESA DI ALMENO 
15€ DI PRODOTTI COOP

ESCLUSE OFFERTE

5€
DI BUONO

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi 
possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipograf ici o modif iche alle leggi f iscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se 
non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista f iorf iore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Tr e n t i n o

***Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

TUENNO Piazza Alpini, 24
VEZZANO Via Roma, 45
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22
VILLA LAGARINA Via Zandonai, 2/B
ZIANO Piazza Italia, 3  

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18***
C.c. “La Corte Agordina”

LOMBARDIA
SIRMIONE Piazza Unità d’Italia, 11***
TREVIGLIO Viale Piave, 43

COREDO Via Venezia, 17
DIMARO Via Campiglio, 15
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
GIUSTINO Via Pineta 
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre 
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
MORI Via Marconi, 38 
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
BESENELLO Via Roma, 2
BORGO CHIESE Via A. La Marmora, 2
BORGO VALSUGANA C.so Vicenza, 4/A
BRENTONICO Via Roberti, 3
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
CLES Piazzetta Bertolini, 7
COGNOLA Piazza dell’Argentario, 7
“Centro Le Marnighe”

POVO Piazza Manci, 8
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
REVÒ Via C.A.Martini, 77
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 / 
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO  
V.le Trento, 31 / Piazza N. Sauro, 19/A
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27
TESERO Via Cavada, 6
TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Corso 3 Novembre, 4 /  
Piazza G. Cantore, 30 / Via Solteri, 43/8  

www.cooptrentinoal toadige.it


